
EWU-Turnier: C Norderstedt 4. u. 5. September 2010  

Ergebnisliste  LK 5B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 87 Grützmacher, Caroline 90027 CL Sierra Zippo 18919 5 
 2 9 Lundius, Franziska 90003 Cayenne Pepper Lady 90002 4 
 3 182 Timmann, Frederike 90061 Lads Cody Kensington 24466 3 
 4 63 Adomat, Talisa 90017 Powerful Dream 90015 2 
 5 107 Boethling, Laura 90038 Antje 90023 1 

Ergebnisliste  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 72 Krenz, Joana HH/SH 26134 Manoulitos Rainy Girl 26293 5 55,5 

Ergebnisliste  LK 5A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 51 Morill, Jessica 90015 No Dance No Fun 90012 5 
 2 43 Nettekoven, Ingrid 90012 Bonanza Sunshine Gold 24527 4 
 3 106 Boethling, Jutta 90037 Lucky 90022 3 
 4 89 Peters, Yvonne 90029 Coosas Skippin Gold 12604 2 
 5 136 Grell, Andrea 90046 Vampie 22858 1 

Ergebnisliste  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 51 Morill, Jessica 90015 No Dance No Fun 90012 6 64 
 2 36 Wiedemann, Berit 90010 Sunny 90009 5 61,5 
 3 126 Mösler-Hinzer, Kirsten 90045 Lads Cody Kensington 24466 4 60,5 
 4 89 Peters, Yvonne 90029 Coosas Skippin Gold 12604 3 58,5 
 5 88 Biendarra, Dierk 90028 Ina 90021 2 56 
 6 73 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 1 55,5 

Ergebnisliste  LK 2A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 30 Groth, Mirja HH/SH 12546 Jeany's Pretty Girl 9729 5 67,5 
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EWU-Turnier: C Norderstedt  
 2 57 Themer, Hauke-ChristophHH/SH     22044  Loubega 23565 4 66,5 
 3 60 Haupthoff, Hans-Joachim HH/SH 13757 Malusu 9857 3 60,5 
 4 104 Brennecke, Melanie ME/VP 3456 Pretty Magnum Girl 23577 2 57,5 
 5 7 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 1 57 

Ergebnisliste  LK 4B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 95 Nemitz, Maria HH/SH 25069 Chipsladyinred 24942 4 
 2 123 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 3 

Ergebnisliste  LK 1A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 86 Rosinsky, Alina HH/SH 17817 CL Sierra Zippo 18919 5 
 2 44 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 4 
 3 26 Sell, Martina HH/SH 262 Turbo Okie Quixote 20466 3 

Ergebnisliste  LK 4A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 5 Lüders, Andrea HH/SH 26314 Smart Lil Dunlady 26684 5 
 2 186 Frauendorf, Axel HH/SH 21739 Pepermins Power 18377 4 
 3 99 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 3 
 4 16 Koeppen, Verena HH/SH 26132 Power of Destiny 25168 2 

Ergebnisliste  LK 3B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 116 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 4 
 2 69 Auerbach, Katrina HH/SH 23241 Smart Lil Dunlady 26684 3 
 3 134 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 2 
 4 55 Baumgarte, Solveig HH/SH 23969 Black Clouds Wimpi 23109 1 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Horse & Dog Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 174 Linsner, Mareike HH/SH 24094 Laski 24071 140 
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 2 67 Lahann, Silke HH/SH 5464 Turbo Lucky Luke 20527 133 
 3 68 Lahann, Silke HH/SH 5464 Wembley 21507 128,5 
 4 66 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Little Boy Sorrel 22360 118 
 5 100 Denker, Annette 90034 Jamaika 26636 116,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Ü 40 Trail  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 141 Zimmermann, Claudia NS/H 18833 Wingo 18946 68,5 
 2 104 Brennecke, Melanie ME/VP 3456 Pretty Magnum Girl 23577 67 
 3 47 Jürgens, Silke ME/VP 24722 Sabreenas Cheval 24678 66,5 
 5 73 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 59 
 6 155 Kolmorgen, Ralf ME/VP 25536 Alice the Original 23550 55 
 7 142 Lüttich, Bert NS/H 21621 Winnipeg White Sox 21290 52,5 

Ergebnisliste  LK 3A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 6 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 5 
 2 42 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 4 
 3 71 Herte, Andrea HH/SH 20001 Odin 20520 3 
 4 85 Hoffman, Anja HH/SH 9247 Coosas Skippin Gold 12604 2 
 5 108 Schröder, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery 22428 1 

Ergebnisliste  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 134 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 4 
 2 55 Baumgarte, Solveig HH/SH 23969 Black Clouds Wimpi 23109 3 
 3 69 Auerbach, Katrina HH/SH 23241 Smart Lil Dunlady 26684 2 
 4 116 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 1 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  Rantzauer Forst Jackpot Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 104 Brennecke, Melanie ME/VP 3456 Pretty Magnum Girl 23577 69 
 2 111 Körnig, Katja HH/SH 9661 Gina 8883 68,5 
 3 169 Hoenig, Ann-Christin HH/SH 20720 Wirbelstern 12665 67,5 
 4 191 Blockus, Kim HH/SH 16967 Bentley Dellorian Ace 13872 66,5 
 5 36 Wiedemann, Berit 90010 Sunny 90009 65 
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EWU-Turnier: C Norderstedt  

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  27 
 Anz. Platzierungen:  9 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 108 Schröder, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery 22428 9 
 2 6 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 8 
 3 154 Kolmorgen, Katarina ME/VP 22901 Alice the Original 23550 7 
 4 47 Jürgens, Silke ME/VP 24722 Sabreenas Cheval 24678 6 
 5 174 Linsner, Mareike HH/SH 24094 Laski 24071 5 
 6 156 Weidekamm, Angela HH/SH 17825 Little Bueno Delight 90033 4 
 7 74 Claußen, Dörte HH/SH 20013 Porone 90018 3 
 8 49 Kühn, Norbert HH/SH 21872 Shining Red Colonel 23165 2 
 9 83 Behrmann, Ayala HH/SH 22135 Sahib 23007 1 

Ergebnisliste  LK 2/3 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 116 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 4 
 2 134 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 3 
 3 140 Ahrholz, Jana HH/SH 23112 Percy 25653 2 

Ergebnisliste  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 95 Nemitz, Maria HH/SH 25069 Chipsladyinred 24942 5 
 2 158 Skala, Melena HH/SH 26115 Ginger Star 26555 4 
 3 123 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 3 
 4 128 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Lenka 21668 2 
 5 20 Brettschneider, Lara HH/SH 25193 Miss Blondys Delay 24000 1 

Ergebnisliste  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 99 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 7 
 2 5 Lüders, Andrea HH/SH 26314 Smart Lil Dunlady 26684 6 
 3 186 Frauendorf, Axel HH/SH 21739 Pepermins Power 18377 5 
 4 27 Stettin, Petra HH/SH 26129 Chica Del Tequila 26527 4 
 5 16 Koeppen, Verena HH/SH 26132 Power of Destiny 25168 3 
 6 32 Anklam, Julia HH/SH 26307 Jamaika 26636 2 
 7 13 Tobler, Simone HH/SH 25779 Heza Hobby Zipper 12890 1 
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EWU-Turnier: C Norderstedt  

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Freizeitreiter-Rittigkeit  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 38 Uhe, Petra 90011 Snowy Dellorian ACE 90010 67 
 2 94 Henning, Nicole HH/SH 23970 Alois 19640 66,5 
 3 133 Becker, Britta HH/SH 26269 Monte Carlo 26494 66 
 4 107 Boethling, Laura 90038 Antje 90023 65,5 
 5 78 Trillo, Monique 90022 BG's Jordan 23049 65 
 6 72 Krenz, Joana HH/SH 26134 Manoulitos Rainy Girl 26293 64 

Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  30 
 Anz. Platzierungen:  10 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 174 Linsner, Mareike HH/SH 24094 Laski 24071 10 
 2 6 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 9 
 3 119 Blockus, Kim HH/SH 16967 Maybe Mathilda 90027 8 
 4 127 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Okies Snoop Doc X 25001 7 
 5 39 Neuhauser, Sophie HH/SH 25426 Lads Jumanji Cody 25540 6 
 6 129 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 5 
 7 18 Scholz, Carola Susanne HH/SH 4906 Bonnie Bay Blizzard 25390 4 
 8 31 Wallich, Lutz HH/SH 23131 Jeany's Pretty Girl 9729 3 
 9 67 Lahann, Silke HH/SH 5464 Turbo Lucky Luke 20527 2 
 10 47 Jürgens, Silke ME/VP 24722 Sabreenas Cheval 24678 1 

Ergebnisliste  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 158 Skala, Melena HH/SH 26115 Ginger Star 26555 5 68 
 2 128 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Lenka 21668 4 67 
 3 123 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 3 63 
 4 96 Nemitz, Maria HH/SH 25069 Alois 19640 2 62 
 5 101 Pomp, Vanessa HH/SH 24921 Surpreys 26455 1 60 

Ergebnisliste  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 22 Stüting, Ingrid HH/SH 10186 Flash Is Chexy 15134 7 68,5 
 2 114 Menzel, Tanja HH/SH 24794 Sorgum Sally Cee 24600 6 67,5 
 3 99 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 5 67 
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 4 35 Peters, Corinna HH/SH 21625 G.M. Quincy 22417 4 64,5 
 5 8 Trispel, Henning HH/SH 25204 Santus 8892 3 63 
 5 157 Dänhardt, Anke HH/SH 24412 DT Fantastic Blue 25895 3 63 
 7 178 Schoof, Cecilia HH/SH 24393 Hadar Silver Shadow 25230 1 62,5 

Ergebnisliste  LK 3 WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 17 Weimann, Petra HH/SH 4935 Power of Destiny 25168 5 63,5 
 2 129 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 4 63 
 3 10 Grube, Silke HH/SH 24103 Briar Patch Chief 24069 3 57,5 
 4 85 Hoffman, Anja HH/SH 9247 Coosas Skippin Gold 12604 2 53,5 

Ergebnisliste  LK 1/2 A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 57 Themer, Hauke-ChristophHH/SH     22044  Loubega 23565 5 62,5 
 2 175 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 4 61,5 
 3 86 Rosinsky, Alina HH/SH 17817 CL Sierra Zippo 18919 3 60 

Ergebnisliste  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 188 Cosman, Xezal HH/SH 26112 Codys Fancy April 8462 6 
 2 64 Adomat, Talisa 90017 Havid 90016 5 
 3 50 Glänzer, Zora 90014 Wembley 21507 4 
 4 77 Maul, Joanna 90021 BG's Jordan 23049 3 
 5 75 Bienmüller, Lina-Marie 90019 BG's Sally 23189 2 
 6 12 Tobler, Tell 90004 Heza Hobby Zipper 12890 1 

Ergebnisliste  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 58 Lemke, Michaela 90016 Jacks Little King 90014 7 
 2 102 Pomp, Tanja 90035 Surpreys 26455 6 
 3 73 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 5 
 4 54 Dickmann, Natalie-Eileen HH/SH 26283 Toy Little Joker 90013 4 
 5 84 Schubach, Stefan 90026 Leo 383 90020 3 
 6 88 Biendarra, Dierk 90028 Ina 90021 2 
 7 65 Adomat, Jutta 90018 Mr. Ed 90017 1 

Sonntag, 5. September 2010 Seite 6 von 12 



EWU-Turnier: C Norderstedt  

Ergebnisliste  LK 1/2 A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 86 Rosinsky, Alina HH/SH 17817 CL Sierra Zippo 18919 4 
 2 132 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Abay 18962 3 
 3 62 Haupthoff, Hans-Joachim HH/SH 13757 Clessy 19965 2 

Ergebnisliste  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 186 Frauendorf, Axel HH/SH 21739 Pepermins Power 18377 7 69,5 
 2 92 Jürs, Joana HH/SH 16038 Very Fine Amber 25352 6 66 
 3 8 Trispel, Henning HH/SH 25204 Santus 8892 5 65,5 
 4 170 Hoenig, Matthias HH/SH 24490 Wirbelstern 12665 4 3,5 
 5 94 Henning, Nicole HH/SH 23970 Alois 19640 3 63 
 6 35 Peters, Corinna HH/SH 21625 G.M. Quincy 22417 2 62,5 
 7 28 Behrens, Arne HH/SH 23251 Mr Sparks Wonder 25173 1 60,5 
 7 32 Anklam, Julia HH/SH 26307 Jamaika 26636 1 60,5 

Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  28 
 Anz. Platzierungen:  10 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 191 Blockus, Kim HH/SH 16967 Bentley Dellorian Ace 13872 10 69 
 2 174 Linsner, Mareike HH/SH 24094 Laski 24071 9 68,5 
 3 24 Löhrke, Inge HH/SH 22137 Mister 21914 8 68 
 4 127 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Okies Snoop Doc X 25001 7 67 
 5 47 Jürgens, Silke ME/VP 24722 Sabreenas Cheval 24678 6 66,5 
 5 111 Körnig, Katja HH/SH 9661 Gina 8883 6 66,5 
 7 74 Claußen, Dörte HH/SH 20013 Porone 90018 4 66 
 7 122 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 4 66 
 9 31 Wallich, Lutz HH/SH 23131 Jeany's Pretty Girl 9729 2 65,5 
 9 105 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 2 65,5 

Ergebnisliste  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 196 Paulin, Jessica 90064 Sir Arnie 22047 6 
 2 75 Bienmüller, Lina-Marie 90019 BG's Sally 23189 5 
 3 195 Kauth, Christin 90063 Chayenne 10307 4 
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 4 72 Krenz, Joana HH/SH 26134 Manoulitos Rainy Girl 26293 3 
 5 103 Pomp, Manjana 90036 Surpreys 26455 2 
 6 9 Lundius, Franziska 90003 Cayenne Pepper Lady 90002 1 

Ergebnisliste  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 73 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 6 34 
 2 38 Uhe, Petra 90011 Snowy Dellorian ACE 90010 5 33,5 
 3 51 Morill, Jessica 90015 No Dance No Fun 90012 4 32,5 
 4 126 Mösler-Hinzer, Kirsten 90045 Lads Cody Kensington 24466 3 29,5 
 5 21 Kruse, Anette 90007 Fanny 90006 2 28 
 5 79 Keuchel, Stefanie 90023 BG's Sally 23189 2 28 

Ergebnisliste  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 123 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 5 
 2 158 Skala, Melena HH/SH 26115 Ginger Star 26555 4 
 3 128 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Lenka 21668 3 
 4 95 Nemitz, Maria HH/SH 25069 Chipsladyinred 24942 2 
 5 194 Henning, Aileen HH/SH 25822 Sir Arnie 22047 1 

Ergebnisliste  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 99 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 7 
 2 5 Lüders, Andrea HH/SH 26314 Smart Lil Dunlady 26684 6 
 3 27 Stettin, Petra HH/SH 26129 Chica Del Tequila 26527 5 
 4 32 Anklam, Julia HH/SH 26307 Jamaika 26636 4 
 5 28 Behrens, Arne HH/SH 23251 Mr Sparks Wonder 25173 3 
 6 157 Dänhardt, Anke HH/SH 24412 DT Fantastic Blue 25895 2 
 7 82 Plewka, Sandra HH/SH 24850 Mounty 25731 1 

Ergebnisliste  LK 1A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 171 Koch, Gabriele HH/SH 6348 Slowmotion Zippo 23218 5 
 2 44 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 4 
 3 86 Rosinsky, Alina HH/SH 17817 CL Sierra Zippo 18919 3 
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 4 175 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 2 
 5 3 Gutschmidt, Claudia HH/SH 14938 Chiefs Linda Lou 26348 1 

Ergebnisliste  LK 2A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 57 Themer, Hauke-ChristophHH/SH     22044  Loubega 23565 5 
 2 132 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Abay 18962 4 
 3 41 Fraedrich, Viola HH/SH 16478 Asterix 18192 3 
 4 30 Groth, Mirja HH/SH 12546 Jeany's Pretty Girl 9729 2 
 5 180 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 1 

Ergebnisliste  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:         4  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 116 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 70,5 
 2 134 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 67 

Ergebnisliste  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 194 Henning, Aileen HH/SH 25822 Sir Arnie 22047 5 67,5 
 2 101 Pomp, Vanessa HH/SH 24921 Surpreys 26455 4 64,5 
 3 128 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Lenka 21668 3 63,5 
 3 158 Skala, Melena HH/SH 26115 Ginger Star 26555 3 63,5 
 5 123 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 1 64,5 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 48 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Shining Red Colonel 23165 70 
 2 176 Jentsch, Kim Paulina 90058 Joey 90038 68 
 3 109 Schläger, Nele HH/SH 25417 Loubega 23565 67 
 4 177 Kulik, Belana 90059 Just For Fun 90039 64,5 
 5 90 Rönck, Laura 90030 Lisa Superstar Bar 16369 64 
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EWU-Turnier: C Norderstedt  

Ergebnisliste  LK 2/3 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 116 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 4 68 
 2 134 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 3 62 

Ergebnisliste  LK 2A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 57 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 5 65,5 
 2 41 Fraedrich, Viola HH/SH 16478 Asterix 18192 4 64 
 3 7 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 3 60 
 4 30 Groth, Mirja HH/SH 12546 Jeany's Pretty Girl 9729 2 58,5 
 5 62 Haupthoff, Hans-Joachim HH/SH 13757 Clessy 19965 1 50 

Ergebnisliste  LK 1A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 175 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 4 59 

Ergebnisliste  FZ Führzügelklasse ab 4 Jahre  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 193 Schmöde, Franz 90062 Chayenne 10307 
 1 4 Gutschmidt, Yannick 90002 Chiefs Linda Lou 26348 
 1 91 Jürs, Manya-Kiani 90031 Very Fine Amber 25352 
 1 117 Bibo, Mara-Lina 90040 Bentley 90026 
 1 164 Ziege, Daniel 90054 Riolouisa King Non 22469 
 1 168 Michallik, Jasper 90057 Prides Paras Betty 90037 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Pleasure  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 90 Rönck, Laura 90030 Lisa Superstar Bar 16369 
 2 118 Bibo, Jill-Jana 90041 Bentley Dellorian Ace 13872 
 3 98 Husmann, Vanessa 90033 Chipsladyinred 24942 
 4 177 Kulik, Belana 90059 Just For Fun 90039 
Sonntag, 5. September 2010 Seite 10 von 12 



EWU-Turnier: C Norderstedt  
 5 176 Jentsch, Kim Paulina 90058 Joey 90038 
 6 125 Schröder, Celina 90044 Malila 90030 
 7 124 Danneleit, Celine 90043 Findus 90029 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Horsemanship  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 98 Husmann, Vanessa 90033 Chipsladyinred 24942 
 2 48 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Shining Red Colonel 23165 
 3 177 Kulik, Belana 90059 Just For Fun 90039 
 4 118 Bibo, Jill-Jana 90041 Bentley Dellorian Ace 13872 
 5 90 Rönck, Laura 90030 Lisa Superstar Bar 16369 
 6 125 Schröder, Celina 90044 Malila 90030 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Freestyle Reining  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 85 Hoffman, Anja HH/SH 9247 Coosas Skippin Gold 12604 68 
 2 1 Bot, Andreas HH/SH 23559 Gismo 24467 62 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Ü 40 Pleasure  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 198 Kurasch, Karin HH/SH 23394 Lads Cody Kensington 24466 
 2 17 Weimann, Petra HH/SH 4935 Power of Destiny 25168 
 3 180 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 
 4 73 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 
 5 136 Grell, Andrea 90046 Vampie 22858 
 6 79 Keuchel, Stefanie 90023 BG's Sally 23189 

Ergebnisliste  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 39 Neuhauser, Sophie HH/SH 25426 Lads Jumanji Cody 25540 7 68,5 
 2 120 Blockus, Kim HH/SH 16967 Innocent Surprising ACE 90028 6 67 
 3 129 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 5 66,5 
 4 105 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 4 65 
 5 23 Pfitzner, Sabrina HH/SH 17045 Ruby Red Charm 90007 3 64,5 
 6 187 Zimmermann, Claudia NS/H 18833 Monte Carlo 26494 2 63,5 
 7 122 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 1 62,5 
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Ergebnisliste  LK 2A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 200 Van Afferden, Annabella HH/SH 25207 SSR Gunsmoke Olena 26726 5 67,5 
 2 41 Fraedrich, Viola HH/SH 16478 Asterix 18192 4 66,5 
 3 112 Klüver, Jörg HH/SH 22713 Boy 22430 3 66 
 4 57 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 2 65,5 
 5 62 Haupthoff, Hans-Joachim HH/SH 13757 Clessy 19965 1 60,5 

Ergebnisliste  LK 1A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 163 Taubenheim, Felix HH/SH 16351 A General 16007 5 70 
 2 184 Fiedler, Petra HH/SH 10249 Lads Weekozihna Cody 26361 4 67,5 
 3 199 Schmidt, Simone HH/SH 25351 Doc Cody Blue 19567 3 66,5 
 4 25 Sell, Martina HH/SH 262 Codys Fancy April 8462 2 65 
 5 44 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 1 63 

Ergebnisliste  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 57 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 5 42,5 
 2 180 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 4 41,5 
 3 132 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Abay 18962 3 40,5 
 4 30 Groth, Mirja HH/SH 12546 Jeany's Pretty Girl 9729 2 40,5 
 5 41 Fraedrich, Viola HH/SH 16478 Asterix 18192 1 40 

Ergebnisliste  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 25 Sell, Martina HH/SH 262 Codys Fancy April 8462 4 
 2 197 Gutschmidt, Claudia HH/SH 14938 Rafiq Ibn Orashan 18095 3 
 3 183 Fiedler, Petra HH/SH 10249 Lads Leo Pepper Cody 26649 2 
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